

Materiale de instalatii

I.D.: 80166839

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 571,19 RON - 571,19 RON

Descriere: Robinet coltar 1/2"-3/8"SCHELL - 4 buc * 20.48 Ron = 81.92 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 4 buc * 20.48 Ron = 81.92 Ron Butelie gaz 227gr AGI1373 - 1 buc * 11.05 Ron = 11.05 Ron Aliaj ptr.lipit 100gr-2mm - 1 buc * 37.66 Ron = 37.66 Ron Pasta decapanta Roth.ROSOL 3 100g - 1 buc * 39.37 Ron = 39.37 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 2 buc * 8.15 Ron = 16.30 Ron Mufa gebo 1/2" FE - 2 buc * 32.50 Ron = 65.00 Ron DSA 125x1.0x22.2 INOX - 1 buc * 3.80 Ron = 3.80 Ron Cleme fixare 15 II - 5 buc * 0.40 Ron = 2.00 Ron Conector 15x1/2 FI - 8 buc * 2.40 Ron = 19.20 Ron Surub cu diblu 6x40 - 15 buc * 0.13 Ron = 1.95 Ron Mufa 15 CU - 5 buc * 0.92 Ron = 4.60 Ron Cu cot MM 15 5090 - 24 buc * 1.41 Ron = 33.84 Ron Cu cot MT 15 5092 - 6 buc * 1.69 Ron = 10.14 Ron Cu cot 45 MM 15 - 3 buc * 1.60 Ron = 4.80 Ron Cu cot 45 MT 15 5040 - 7 buc * 1.56 Ron = 10.92 Ron Teu 15 CU - 7 buc * 2.39 Ron = 16.73 Ron Teava cu 15x0.7mm - 9 ml * 13.91 Ron = 125.19 Ron Prelungitor 1/2x10 nich. - 1 buc * 3.50 Ron = 3.50 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 5 buc * 0.26 Ron = 1.30 Ron
